PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.07.2018

№ 1620
	Об определении
помещения

для проведения встреч

с избирателями

В соответствии с пунктом 1 статьи 53 Федерального закона                  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных              прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Пермского края от 09.11.2009                         № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий                      в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями избирательных объединений при проведении дополнительных выборов депутата Березниковской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить муниципальное автономное учреждение «Молодежный культурно-досуговый центр», расположенное                      по адресу: проспект Советский, д. 18, г. Березники, в качестве помещения, предоставляемого зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений,              для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями при проведении дополнительных выборов депутата Березниковской городской Думы шестого созыва                         по одномандатному избирательному округу № 5.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]